
 
 
 

COMUNE DI ROGHUDI 
(Città Metropolitana di Reggio Calabria) 

via Roma, 1 89060 ROGHUDI tel. 0965/789140 – fax 0965/771327 
 
 

 
 
Prot. N. 848               Roghudi, 20.02.2024 

ORDINANZA N°2 del 20/02/2024 

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA DI INFANZIA NEL GIORNO 21.02.2024 – PER LAVORI DI 
EFFICIENTAMENTO IDRICO. 
 

IL SINDACO 
 

PRESO ATTO che il comune di Roghudi in data 21.02.2024 dovrà effettuare lavori di 
efficientamento della rete idrica pubblica che coinvolgeranno necessariamente anche l’edificio 
scolastico della Scuola d’Infanzia Roghudi; 

VISTO l’Art. 50 Comma 4 del D.L. n° 267 del 18/08/2000 che stabilisce che il Sindaco esercita le 
funzioni attribuitegli quale autorità locale nelle materie previste da specifiche disposizioni di legge; 

VISTO l’Art. 54 Comma 2 del D.L. n° 267 del 18 /08/2000 che demanda al Sindaco l’assunzione dei 
provvedimenti urgenti a salvaguardia dell’incolumità dei cittadini; 
 
CONSIDERATA l’impossibilità di garantire agli alunni ed al personale scolastico le adeguate 
condizioni igienico sanitarie; 

ORDINA 
 
la chiusura del Plesso Scolastico della Scuola di Infanzia del Comune di Roghudi nella giornata del 
21.02.2024. 
  

DISPONE 
 

che copia dell’Ordinanza sia immediatamente affissa all’Albo pretorio ed una copia sia trasmessa: 
 
 All’Istituto Comprensivo “C. Alvaro” di Melito di Porto Salvo, D.S.  

Dott.ssa Antonella Borrello; 
 All’Ufficio della Polizia Municipale; 
 Alla Prefettura di Reggio di Calabria; 
 Al Comando della Stazione dei Carabinieri di Melito di Porto Salvo; 
 Al Commissariato di Pubblica Sicurezza di Condofuri; 
 Alla Società Serranò Giovanni Srl – erogante il servizio di refezione scolastica 

 
                                                                                                                      IL SINDACO 


		2024-02-20T19:08:11+0000
	ZAVETTIERI PIERPAOLO




